ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.00                                      д.Лихачево                                  №0

Об итогах выборов депутатов
Совета депутатов Лихачевского
сельского поселения Краснохолмского
района Тверской области второго созыва

       Заслушав информацию председателя ТИК Кудровой Татьяны Ивановны, о результатах выборов депутатов Совета депутатов Лихачевского сельского поселения, Совет депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области решил:

Информацию о результатах выборов депутатов Совета депутатов Лихачевского сельского поселения принять к сведению.

Глава Лихачевского
сельского поселения:                                             Ю.А.Гаврилова